
ZARZĄDZENIE NR 0050.180.2023

BURMISTRZ WYRZYSKA 

z dnia 28 września 2023 roku

w  sprawie  zmiany  planu  finansowego  dla  wydzielonego  rachunku  środków  w  ramach 

Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023

Na  podstawie  art.  65  ust.  12  ustawy  z  dnia  31  marca  2020  roku  o  zmianie  ustawy  o 

szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 z późń. zm.), Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

 

§ 1.  Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku środków w 

ramach Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0050.180.2023
Burmistrza Wyrzyska 
z dnia 28 września 2023 roku

DOCHODY I WYDATKI związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po 
zmianie

Dział Rozdział  §

DOCHODY 19 445,87 1 419,36 20 865,23

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

19 445,87 1 419,36 20 865,23

85395 Pozostała działalność 19 445,87 1 419,36 20 865,23

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24,22 0,00 24,22

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

19 421,65 1 419,36 20 841,01

WYDATKI 19 445,87 1 419,36 20 865,23

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

19 445,87 1 419,36 20 865,23

85395 Pozostała działalność 19 445,87 1 419,36 20 865,23

3110 Świadczenia społeczne 19 040,83 1 391,53 20 432,36

dodatek elektryczny 9 500,00 0,00 9 500,00

dodatek gazowy 6 540,83 1 391,53 7 932,36

dodatek węglowy 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 405,04 27,83 432,87

dodatek elektryczny 214,22 0,00 214,22

dodatek gazowy 130,82 27,83 158,65

dodatek węglowy 60,00 0,00 60,00


